Rua Valdir Valter Vieira 82-Cep:59.870-000-Centro Antônio Martins/RN
                   Email: poder.legislativo.amrn@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a locação e manutenção de site
institucional e do Portal da Transparência, bem como de software de folha de pagamento,
visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, para o
período de 11 meses. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2026,
nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Manutenção das Atividades
da Câmara–01.031.0001.2001.0000 Outras despesas correntes:3 Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica–PJ_3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e: CT Nº
00005/2026 - 09.02.26 - D C DE ARAUJO JUNIOR - CNPJ 08.175.043/0001-10 - R$
9.900,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da Fecam - 09.02.26

 - Portal Nacional de Contrtações Pública–PNCP - 09.02.26

 - Sitio Eletrônico Oficial - 09.02.26